
DD: ORE 

PARA: 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. S 9 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1. Inaugurar o Centro Comunitário da Universidade de Brasília. 

2. Dar ao referido Centro o nome de Centro Comunitário Athos Bulcão, 

em homenagem ao Professor Athos Bulcão, Doutor Honoris Causa da Universidade 
de Brasília. 

Brasília, À 2 de junho de 2002. 

Lauro Morhy 

Reitor 

Cc: VRT/DECANATOS/ACS/SPL. 

ESP/Lina. 


	Page 1

